
#801
#802
#803
#804
#805
#805-1/4
#806
#806-3/8
#807
#807-1/2
#808
#809
#810
#811
#812

呼び

4～6
6～8
8～11
11～14
14～19
17～24
19～25
24～28
25～35
28～38
35～44
44～54
54～64
64～76
76～90

適合ボルト
サイズ（mm）

1/8
1/4

3/8

1/2
3/4
1"
1"-1/4
1"-1/2
2"

（6A）
（8A）

（10A）

（15A）
（20A）
（25A）
（32A）
（40A）
（50A）

適合パイプ
サイズ

価格
(箱入)

2.0
3.2
4.0
6.5
6.8
9.2
10.5
12.5
13.5
15.5
20.5
27.0
33.5
37.0
49.5

下穴ドリル
サイズ（mm）

6
6
6
10
13
20
20
25
25
32
32
38
50
50
50

適合レンチ
サイズ（mm）

エキストラクターセット

#1815
#1816
#1817
#1818
#1821
#1822
#1825
#1826
#1830
#1815S

呼び

丸型
丸型
丸型
丸型
丸型
丸型
丸型
丸型
丸型
角型

形状 価格
(箱入)

801・802・803・804・805
801・802・803・804・805・806
804・805・806
806・807・808・809
805・805-1/4・806-3/8・807-1/2
805・805-1/4・806-3/8・807-1/2・808・809
801・802・803・804・805・806・807・808・809
801・802・803・804・805・806・807・808・809・810
801・802・803・804・805・805-1/4・806
801S・802S・803S・804S・805S

セット内容

エキストラクタードリルーセット

丸型
（右ネジ専用）

角型
（左ネジも可）

丸型 角型

使用方法

折れたボルトの中心にポンチを打ち、適合のドリル
で下穴をあけます。
エキストラクターを下穴に、差込みます。
（打込み過ぎると折れます）
タップハンドルでゆっくり左に廻し、抜き取ります。

エキストラクター（折れ込みボルト抜き）

パックサイズ
W35×H140mm

パックサイズ
W80×H140mm

パックサイズ：W215×H180mm

丸型エキストラクター

パックサイズ
W35×H140mmT型エキストラクター

TE-36S

品番 価格
(パック品) JAN

0481733～6

適合ボルト
サイズ（mm）

品番

ED-8

セット内容

ドリル
2.0・3.0・4.0・6.5
エキストラクター
801・802・803・804

価格
(パック品） JAN

048111

044137
044144
044151

081699

JAN価格
(パック品)

048012
048029
048036
048043
048050
045141

JAN価格
(パック品)

No.1
No.2
No.3
No.4
No.5
No.5-1/4

品番

#801S
#802S
#803S
#804S
#805S

呼び

5～6
6～8
8～11
11～14
14～19

適合ボルト
サイズ（mm）

1/8（6A）

適合パイプ
サイズ

 2,550
3,800
2,550

13,300
7,600

17,900
21,950
28,300

7,200
3,350

2,200

2,900

2,650
3,900
2,650

3,450

400
450
530
600
730
960

350
390
470
550
670
900

1,100
1,500
1,750
2,150
3,100
4,250

11,550
14,550
19,350

440
490
580
670
820

価格
(箱入)

2.0
3.2
4.0
6.5
6.8

下穴ドリル
サイズ（mm）

6
6
6
10
13

適合レンチ
サイズ（mm）

角型エキストラクター

048128
048135
048142
048159
048166

JAN価格
(パック品)

490
560
640
730
880

No.1S
No.2S
No.3S
No.4S
No.5S

品番


